RAE -

COMUNE DI RADDUSA

(Prov. di Catania)

C.A.P. 95040 B 095/662060
CF. 82001950870
Servizio di Tesoreria C.C.P.: 15897952 FAX 095/66298

AREAN. 1 “ AFFARI GENERALI E SEGRETERIA

DETERMINAZIONE N 4 A2 om Ol ("( 2 ! 2013
REGISTRO GENERALE N. 2235 DEL O 5// 2 / ‘20// 7

OGGETTO: Impegno somme rimborso spese di viaggio al consigliere comunale Marino Giuseppe.

I Capo Area

Premesso: ;

che la normativa in vigore, riconosce ai lavoratori dipendenti chiamati a ricoprire cariche pubbliche
nelle amministrazioni degli enti locali, la possibilita di assentarsi dal lavoro, per l'espletamento del
mandato ricevuto;

Viste le note prot. 11285 del 24/09/2012, prot. 4375 del 16/04/2013, prot. 13101 del 29/11/2013,
con le quali il consigliere comunale “f‘Mﬁg‘lnoﬂGiuseppe chiede il rimborso delle spese di viaggio
sostenute negli anni 2012/2013 con allegati bté‘ffgtg acrei;

Che compete inoltre, allo stesso, in qualita di éoﬁ%igliere Comunale residente in altro comune,
nella fattispecie a Salsomaggiore Terme (PR), il rimborso delle spese di viaggio effettivamente
sostenute per la partecipazione ad ognuna delle sedute consiliari, come previsto dal D.Lgs.
267/2000;

Che 1'Ente su richiesta documentata del Consigliere in carica & tenuto a rimborsare quanto dallo
stesso sostenute;.

Vista la delibera di C.C. n. 47 del 02/12/2013 ad oggetto.” Approvazione bilancio di previsione per
I'esercizio finanziario 2013, bilancio pluriennale 2013/2015 e documenti allegati”;

Ritenuto, pertanto, provvedere all'impegno della spesacomplessiva che ammonta ad € 1.036,00 per
il rimborso de quo;

Vista la L.R. n. 30/2000;

Visto il D. L.vo n. 267/°00;

Visto ’O.A.EE.LL. vigente in Sicilia;

DETERMINA



1) Di impegnare per le motivazione di cui sopra, la somma di €. 1.036,00 al cap.101200
Bilancio 2013 “Rimborso spese per funzionamento organi istituzionali” che presenta la
dovuta disponibilita;

2) Di procedere alla liquidazione del rimborso con successivo atto amministrativo;

3) didare atto che la presente determinazione:
- E’ esecutiva dal momento dell’apposizione del visto di regolarita contabile attestante la
copertura finanziaria.
-Va pubblicata all’Albo Pretorio di questo Ente per 15 gg. Consecutivi.

Il Responsabile del Servizio Finanziario per la regolarita contabile e per la copertura della spesa
esprime parere favorevole. o /%’7»‘» . LDS P

Addi ©Oh- 2. Zod3

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Su attestazione dél Messo C.le si certifica che copia confon@deﬂa presente determinazione viene
affissa all’ Albo Pretorio a partire dal giorno - ‘}_Q} ' per15 gg. consecutivi.
p WV
»”

Addi

Il Messo Comunale Il Segretario Comunale



